

Благоустройство автодорог районного значения и прилегающих территорий

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 59719 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах)	100m2	640,0000	39	24 909
2	TsH82B	Maturarea aleelor, cu murdarie medie (Подметание дорожек, при средней засоренности)	100m2	496,0000	22	10 792

	Total	lei	35 701
	Соцстрах и медстрахование	24,00 %	5 496
	Итого	100,00 +	41 197
	Накладные расходы	14,50 %	5 974
	Итого	100,00 +	47 171
	Прибыль	5,50 %	2 595
	Итого	100,00 +	49 766
	НДС	20,00 %	9 953
	Total deviz: Inclusiv salariu		59719

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)